
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o poskytnutí servisních služeb uzavřené dne 17. 3. 2016

Statutární město Karlovy Vary
se sídlem: 
zastupuje:
IČO:
DIČ:

(dále jen „klient")

QCM, s.r.o.
Sídlo: 
zastupuje:
IČO:
DIČ:
Zapsaná v obchodním rejstříku 
(dále jen „poskytovatel")

(klient a poskytovatel dále společně též jako „smluvní strany" a každý z nich jednotlivě jako „smluvní strana").

Heršpická 813/5, Štýřice, 639 00 Brno 
Ing. David Horký, jednatel 
262 62 525 
CZ26262525

vedeném Krajským soudem v Brně pod spisovou značnou. C 40722

Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, PSČ: 361 20 
Petr Vaňkát, vedoucí odboru informačních technologií 
002 54 657 
CZ00254657

I. Předmět dodatku

Vzhledem k tomu, že objednatel je oprávněným uživatelem nástroje E-ZAK na základě Smlouvy o poskytnutí 
servisních služeb uzavřené mezi smluvními stranami dne 17. 3. 2016 (dále jen „Smlouva");

uzavírají smluvní strany tento dodatek, kterým se Smlouva mění tak, jak je uvedeno níže.

II. Změna Smlouvy

1. Ve Smlouvě se ruší původní znění bodu 4.1 Smlouvy; a nahrazuje se novým zněním:

4.1 Poskytovatel tímto pronajímá datové úložiště specifikované v Příloze č. 2 této Smlouvy klientovi, a to 
za účelem instalace a uložení E-ZAKu a elektronických dokumentů (ve formě souborů elektronických 
dat) vložených Klientem do E-ZAKu. Klient může změnit specifikaci datového úložiště v E-ZAKu 
prostřednictvím osoby, kterou klient k tomuto úkonu oprávní. Za osobu oprávněnou ke změně 
datového úložiště se vždy považuje kontaktní osoba uvedená v čl. 5. odst. 5.5 této Smlouvy. Změna 
specifikace datového úložiště se nepovažuje za změnu této smlouvy.

2. Ve Smlouvě se ruší původní znění bodu 6.4. Smlouvy; a nahrazuje se novým zněním:

6.4 Klient je povinen platit poskytovateli nájemné za nájem datového úložiště podle čl. 4. a čl. 6. odst. 6.4 
této Smlouvy, a to ve výši 3.750 Kč (slovy: tři tisíce sedm set padesát korun českých) bez DPH za každý 
kalendářní měsíc trvání nájemního vztahu (dále jen „nájemné"). Nájemné je splatné spolu s odměnou 
za servisní služby, jak je stanoveno níže v tomto článku. Při překročení nasmlouvaných dat dle přílohy 
č. 2 tohoto dodatku č. 3, je poskytovatel oprávněn automaticky fakturovat měsíčně částku dle ceníku 
v příloze č. 4 Smlouvy. Výše nájemného může být Poskytovatelem upravena na základě provedené 
změny specifikace datového úložiště v E-ZAKu klientem dle čl. 4. této Smlouvy a přílohy č. 2 ve znění 
tohoto dodatku č. 3. Výše nájemného bude Poskytovatelem upravena následujícího kalendářního 
měsíce ode dne provedení změny specifikace datového úložiště.



3. Příloha č. 2 Smlouvy se ruší; a nahrazuje se novým zněním:

Příloha č. 2

Specifikace datového úložiště pro elektronický nástroj E-ZAK

• Aplikační hosting na serverech umístěných na páteřní internetové lince.

• Aktualizace a správa prostředí aplikačního serveru.

• Provoz a garantovaná dostupnost aplikace 99,5% v měsíci.

• Kapacita vyhrazeného diskového prostoru 25 GB. Vyhrazený diskový prostor se použije na data 
definovaná následovně:

1. soubory dokumentů, které jsou připojeny k zakázkám, DNS, rámcovým dohodám, 
předběžným oznámením, smlouvám (Katalog smluv), záznamům na Nástěnce a v 
Dokumentech organizace (započítávají se všechny verze souboru k danému dokumentu

2. přílohy elektronických nabídek

3. přílohy elektronických předběžných nabídek

4. přílohy elektronických žádostí o účast

5. přílohy zpráv v rámci E-ZAKu (ať už zprávu posílá zadavatel či dodavatel)

• Objem aktuálně využívaného diskového prostoru je zobrazován klientovi v aplikaci na stránce 
„Provozní statistiky"

• Ochrana před útoky ze sítě internet pokročilými pravidly firewallu.

• Monitoring serveru monitorovacím systémem.

• Housing serveru v klimatizovaných prostorách s kompletně zálohovaným napájením pomocí UPS a 
diesel agregátu.

Zvolená varianta zálohování dat:

varianta označení Specifikace Závazky Cena za 1GB
poskytovatele nasmlouvaného 

____________________________________________________________________________prostoru______
1. Operativní záloha realizována denně, Obnova 150 Kč
data jsou uchována za posledních 7 z operativní zálohy

prémium kalendářních dní do 24 hod.B 2. Pravidelná měsíční archivace dat po Obnova z archivu
dobu platnosti smlouvy, Data v archivu do 2 pracovních
uchovávána 2 let od okamžiku pořízení. dní

Operativní záloha je vytvářena denně v čase mezi 0:00 až 6:00 hod. a slouží k rychlému návratu do stavu před 
několika málo dny. Archivace je prováděna na páskovou knihovnu jedenkrát měsíčně a slouží pro dlouhodobé 
ukládání dat. Klient se může vrátit zpět ke kterékoliv archivní záloze -  dojde k obnovení dat k určenému datu. 
Archivace je prováděna po dobu platnosti Smlouvy.



III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 3 ke Smlouvě podepíší elektronickými podpisy.

3. Osobní údaje v tomto dodatku budou zpracovány pouze za účelem plnění tohoto dodatku a Smlouvy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejněním v registru smluv, které zajistí Klient a Poskytovatele o tomto bude písemně informovat.

V Brně dne V Karlových Varech dne

Poskytovatel Klient

Petr Va

Ing. David Horký 
jednatel společnosti

Petr Vaň kát
vedoucí odboru informačních technologií


